
UCHWAŁA NR 74/XV/19 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia tematu oraz zatwierdzenia zmiany tematów prac 

dyplomowych, zatwierdzonych uchwałą Senatu nr 25/III/17 z dn. 17 maja 2017 r.  

w sprawie zatwierdzenia tematów prac dyplomowych dla kierunków studiów  

prowadzonych przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Głogowie  

w Instytucie Humanistycznym i Instytucie Ekonomicznym 

 

 Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz § 44 ust. 7 Regulaminu Studiów PWSZ  

w Głogowie, Senat Państwowej Wyższej Zawodowej w Głogowie postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z ponownym przyjęciem na studia od semestru letniego 2018/19: 

1. Zatwierdza się temat pracy dyplomowej dla studentki kierunku Pedagogika 

 Kuśmierz Beata, w brzmieniu: „Dziecko autystyczne – przejawy  

i uwarunkowania”. 

2. Zatwierdza się zmiany tematów prac dyplomowych dla studentek kierunku  

Pedagogika 

 Kwiatkowska Paulina, w brzmieniu: „Zjawisko używania alkoholu u uczniów 

szkół średnich”, 

 Teodoru Emilia, w brzmieniu: „Nauczanie języka angielskiego dzieci w wieku 

przedszkolnym”. 

    

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 


